
ZARZĄDZENIE NR 82.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 03 listopada 2015 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2015 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 

2015 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2015. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 03 listopada 2015 – „Wydatki na 2015 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

912 200,00 577 200,00 5 000,00577 200,00 0,00 0,00 335 000,00335 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00572 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 912 200,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

577 200,00
500,00

-500,00

577 200,00
500,00

-500,00

5 000,00
0,00
0,00

572 200,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

335 000,00
0,00
0,00

335 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

912 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

577 200,00 5 000,00577 200,00 572 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
912 200,00 577 200,00

500,00
-500,00

577 200,00
500,00

-500,00

5 000,00
0,00
0,00

572 200,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

335 000,00
0,00
0,00

335 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 191 285,00 4 106 447,00 3 113 874,003 892 417,00 0,00 0,00 84 838,0084 838,00190 150,00 23 880,00 0,00 19 318,00 0,00778 543,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 191 285,00

4 400,00
-4 400,00 0,00

0,00
23 880,00190 150,00

0,00
0,00

4 106 447,00
4 400,00

-4 400,00

3 892 417,00
4 400,00

-4 400,00

3 113 874,00
0,00
0,00

778 543,00
4 400,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 838,00
0,00
0,00

84 838,00
0,00
0,00

19 318,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 814 520,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 749 000,00 3 014 000,003 743 000,00 729 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 65 520,00 65 520,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-4 400,00

4 400,00
3 814 520,00 3 749 000,00

4 400,00
-4 400,00

3 743 000,00
4 400,00

-4 400,00

3 014 000,00
0,00
0,00

729 000,00
4 400,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 520,00
0,00
0,00

65 520,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

203 000,00 203 000,00 23 700,00198 000,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 203 000,00

3 500,00
-3 500,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

203 000,00
3 500,00

-3 500,00

198 000,00
3 500,00

-3 500,00

23 700,00
0,00
0,00

174 300,00
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

203 000,00

Ochotnicze straże pożarne

203 000,00 23 700,00198 000,00 174 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-3 500,00

3 500,00
203 000,00 203 000,00

3 500,00
-3 500,00

198 000,00
3 500,00

-3 500,00

23 700,00
0,00
0,00

174 300,00
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 832 102,00 16 052 927,00 11 464 858,8015 052 456,78 245 575,00 0,00 1 779 175,001 779 175,00741 865,22 13 030,00 0,00 0,00 0,003 587 597,98przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 832 102,00

22 613,00
-22 613,00 0,00

0,00
13 030,00741 865,22

0,00
0,00

16 052 927,00
22 613,00

-22 613,00

15 052 456,78
22 613,00

-22 613,00

11 464 858,80
0,00
0,00

3 587 597,98
22 613,00

-22 613,00

245 575,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 779 175,00
0,00
0,00

1 779 175,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 710 600,98

Przedszkola

2 089 425,98 960 900,001 866 465,98 905 565,98 157 960,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 621 175,00 1 621 175,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00-21 913,00

21 913,00
3 710 600,98 2 089 425,98

21 913,00
-21 913,00

1 866 465,98
21 913,00

-21 913,00

960 900,00
0,00
0,00

905 565,98
21 913,00

-21 913,00

157 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 621 175,00
0,00
0,00

1 621 175,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

396 732,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

396 732,00 131 500,00391 732,00 260 232,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-700,00

700,00
396 732,00 396 732,00

700,00
-700,00

391 732,00
700,00

-700,00

131 500,00
0,00
0,00

260 232,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

145 000,00 145 000,00 50 600,00145 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 145 000,00

1 250,00
-1 250,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

145 000,00
1 250,00

-1 250,00

145 000,00
1 250,00

-1 250,00

50 600,00
0,00
0,00

94 400,00
1 250,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

10 000,00

Zwalczanie narkomanii

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
10 000,00 10 000,00

500,00
-500,00

10 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85154

115 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

115 000,00 50 600,00115 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-750,00

750,00
115 000,00 115 000,00

750,00
-750,00

115 000,00
750,00

-750,00

50 600,00
0,00
0,00

64 400,00
750,00

-750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 957 262,95 4 957 262,95 976 712,001 405 461,43 0,00 0,00 0,000,003 551 801,52 0,00 0,00 0,00 0,00428 749,43przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 957 262,95

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,003 551 801,52

0,00
0,00

4 957 262,95
4 000,00

-4 000,00

1 405 461,43
4 000,00

-4 000,00

976 712,00
0,00
0,00

428 749,43
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

20 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
20 000,00 20 000,00

2 000,00
-2 000,00

20 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

857 369,00

Ośrodki pomocy społecznej

857 369,00 724 359,00855 669,00 131 310,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 700,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
857 369,00 857 369,00

2 000,00
-2 000,00

855 669,00
2 000,00

-2 000,00

724 359,00
0,00
0,00

131 310,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 280 007,47 34 901 543,47 26 169 705,73 15 674 004,83 10 495 700,90 3 653 025,00 4 741 902,74 7 378 464,007 378 464,00300 000,000,0036 910,00 31 285,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 36 910,00

0,00
0,00

4 741 902,74
0,00
0,00-36 263,00

36 263,00
42 280 007,47 34 901 543,47

36 263,00
-36 263,00

26 169 705,73
36 263,00

-36 263,00

15 674 004,83
0,00
0,00

10 495 700,90
36 263,00

-36 263,00

3 653 025,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 378 464,00
0,00
0,00

7 378 464,00
0,00
0,00

31 285,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


	Zarządzenie Nr 82.2015 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA
	Załącznik Nr 1 - Wydatki na 2015 rok


